
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0  внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Дубенский район от 

18.08.2017 №841 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Запись на обзорные, тематические и интерактивные 

экскурсии, проводимые на территории муниципального 
образования Дубенский район»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в 
редакции Федерального закона от 19.08.2018 №204-ФЗ, Федеральным законом от 
06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», 
постановлением администрации муниципального образования Дубенский район 
от 18.08.2017 №841 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и 
интерактивные экскурсии, проводимые на территории муниципального 
образования Дубенский район», на основании Устава муниципального 
образования Дубенский район администрация муниципального образования 
Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 24 пункта 6 раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» приложения к постановлению администрации 
муниципального образования Дубенский район от 18.08.2017 841 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии,

000804



проводимые на территории муниципального образования Дубенский район», 
изложить в новой редакции:

- «в заявлении, предоставляемом заявителем, указывается фамилия, имя, 
отчество (последнее -  при наличии), сведения о месте жительства заявителя -  
физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя -  
юридического лица, а также номер (номера) контактного телефона, адрес 
(адреса_ электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по которым должен 
быть направлен ответ заявителю»:

2. Абзац 16 подпункта 22 пункта 5 раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» приложения к постановлению администрации 
муниципального образования Дубенский район от 18.08.2017 841 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, 
проводимые на территории муниципального образования Дубенский район», 
изложить в новой редакции:

- «предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с 
Положением «О комитете по образованию, культуре, молодежной политике, 
физической культуре и спорту администрации муниципального образования 
Дубенский район», утвержденном решением Собрания представителей 
муниципального образования Дубенский район от 19.03.2021 №4-6».

3. Комитету по образованию, культуре, молодежной политике, физической 
культур и спорту администрации муниципального образования Дубенского района 
обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании 
администрации муниципального образования Дубенский район

4. Постановление вступит в силу со дня обнародования.

Глава администрации 
муниципального образования 
Дубенский район


